EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 20 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 25/09/2018 de 08h00 as 10h00

246 Amanda Dias Goveia 992793

247 Thaisa Pereira Martins Dos Santos 1019944

248 Carla Nassur Ozório 1002969

249 Carolina De Assis Gaigher Martins 1009981

250 Filippe Cometti Coutinho 996408

251 Pedro Evandro Valente Pereira Filho 994900

252 Gomes 990540

253 Celina Riva Rodrigues 990147

254 Kerlly Silva Maciel 1017814

255 Gabriela Vicentini Paterlini 994307

256 Rafaela Farias 1015220

257 Lucas Brandão Gonçalves 1014238

258 Thays Furtado Dias Da Mata 1017314

259 Luciana Gasparini 1001762

260 Nayra Candeia 1030516

261 Marina Bento Alves Vasconcellos 1018755

262 Davi Sartorio Cypriano 1014471

263 Letícia Toso Alves 996693

264 Vitor Sequim 1031563

265 Thays Guimaraes Badaro 1019764

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO PNEUMOLOGIA
COMPARECIMENTO: 25/09/2018 de 08h00 as 10h00

1 Jamili Leite Da Silva 1019675

2 Amanda Sirtoli Silva 1013374

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA)

CARGO: MÉDICO REUMATOLOGIA
COMPARECIMENTO: 25/09/2018 de 08h00 as 10h00

1 Andreza Tironi Magid Schiffler 1028827

2
Maite Xavier Frechiani De Castro
Contarato 1031418

3 Thalles Magno Brandão Clemente 1029860